潭医职院学工[2016]64号

2016年10·10心理健康教育月活动方案
为迎接第25个世界精神卫生日的到来，培养我校学生良好的心理素质，促进他们身心和谐、素质全面发展，现就组织开展“10·10”心理健康教育月活动有关事项安排如下：

一、活动主题

健康心理  美好青春

二、活动时间

10月10日-11月10日

三、组织领导

顾  问：左泽文

组  长：汪石果

副组长：张扬传

成  员：李雨露 李四军 齐宇 敖彩民 朱松林 龙芊妤
四、活动安排

（一）启动仪式

1、时间地点：10月10日7:00  运动场

2、承办单位：本部（心理中心）、河西（护理学院）

3、活动内容：升国旗、领导讲话、宣读活动方案。

（二）主题宣传

1、时间地点：10月11日  校本部、河西校区
2、承办单位：心理健康教育与咨询服务中心
3、活动内容：开展心理健康知识现场宣传。

（三）专题培训

1、时间地点：10月17-20日晚  实训楼106

2、承办单位：心理健康教育与咨询服务中心

3、活动内容：新生心理委员心理专题培训。

（四）电影赏析

1、时间地点：10月17-21日  分班多媒体教室

2、承办单位：校心理委员联合会、心理健康协会

3、活动内容：组织观看《风雨哈佛路》并交流讨论。

（五）快乐游艺

1、时间地点：10月18日  校本部樟树林
2、承办单位：校心理委员联合会、校心理健康协会

3、活动内容：组织有奖心理游艺活动。

（六）主题班会
1、时间对象：10月25日  各在校班级
2、承办单位：校心理委员联合会

3、活动内容：以心理话题辩论和知识竞答为主要内容，分班组织“心理达人”主题班会，并录制5-10分钟的视频。

4、奖项设置：在全校范围类评选一等奖2个，二等奖4个，三等奖6个，优胜奖若干个，颁发证书并予物质奖励。

（七）心理普查

1、时间地点：10月底-11月初  校本部、河西校区

2、承办单位：心理健康教育与咨询服务中心
3、活动内容：2016级新生心理普查工作及数据处理。

（八）成果展示

1、时间地点：11月8日  校本部、河西校区
2、承办单位：校心理健康协会、心理委员联合会

3、活动内容：心理健康教育活动月各项活动成果展示。

五、河西校区有关活动由护理学院负责组织实施。

学生工作处（部）

                      二○一六年九月三十日
PAGE
- 2 -